gatur oratio mea in conspectu tuo, sicut incensum, >

quod positum super ignem, redtlit bonum odorem,
ita oralio mea inceusa igne compimctionis, placeat

tibi, et sit < sacrilicimn vespertiutira, >kl est in fine

vitx mex : nec qualeciinque sacrilicinm, sed <ele-

vatio raanuum, >id est directio <mearam >bonarum
-"

operationum.
Dico <claraavi, >et tu, <Domiive,> piacatus per

hanc elevaiionem roanuum, < pone custodiara ori

raeo, >id est cordi meo, ne male cogitem.Os ideo

cor dicitur, quia sicut os hiat ad refectionem, ita cor

inhial et desiderat refici divina gratia; < et ostium

circumstantix, > quod circumslet, qnod obslruat

labia ne malum loquantur, pone « labiis meis. »

Et etiamsi prorumpunt vefba ifliciitaaWqtiando,
<non declines cor meum in verba malitix; >etquam

lnalitiam intelligat, determinat, scilicet < ad excu-

sationes » faciendas < in peccatis »trt peccala excu-

sem : ct quia sxpe videl raultiplices dari exensatie

nes, addit,« ad excusandas >excusationes. In veteri

jlege fiebant malutina et vespertina sacrificia, sed

vespertina dicebanlur magis Deo placere, mysiice
tamen : nam per matutinum signiflcatur nostrum

sacriflcium, factum in adventu Christi : per immo-

lationem agni ad vesperara, significattir Chrisii ira-

molatio in fine temporum. Eodemmodohxc dicunlur

matutina sacriflcia, id est bona opera in juventiHe

facla : vespertuia vero, bona opera in fine.

Quodsi hoc fecero, ero « cum hominibus operan-

tibus iniquitatem, >id estiunus de illis qui excusant

peccata sua :« Sed combinabor >ponit Hieronymus:

sed non communicabo «um hominibus operantibus

iniquitatem : et non tantum cum minoribus,« sed et

non communicabo cum electis eorum, >id esl cum

potentioribus et prxlatis in malitia, ut per eorum
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consortiam excusem peccata mea, sicut et ipsi
faciunt.

«Corripiet me. »Pars secunda.Noncommunicabo

cum illis, sed potius <corripiet me justus, et incre-

pabtt me. i Corripere, quantum ad hoc quod leviter

desistet : increpare, quanlum ad hoc quod multis

comminationibusopus est: Unde Aposlolus:<Argue

opporlune, importune (/ Tim. iv). > Et iterum :

<Argue, increpa, obsecra. i Increpa dico « in mise-

ricordia, » pia affectione, ut removeat a malo pro-
posilo : justus corripiet,« oleumaulem peccatoris, i

id est adulatiovel blanditix, qux mulcent et ungunt
sicut oleum, <non impinguet caput meum, i id est
non faciet aliquamelalionem in mente mea.

Ideo opus est ut justus corripiat, et oleum non